rum, & ramorum frondentium: indicia etenim sunt hac iunctissime solemnitatis? Audiamus D. B. Betu. O quam distille est: Tolle, tolle crucifixum tuum, in eum. Et benedictus qui venit in nomine Domini: Iam. Isanna in excelis? Quam distille: Rex Israel, & non habemus Regem nisi Esau? Quam diffinitus rami virenes & cruciflores & flona, &c. Non videtur vobis alteri conuenire. Verumtamen men procul dubio ait D. Bernard. sapientissimi Se opere est hinc coniunctio & optima ratione mater Ecclesie in diuinis suis officiis hanc gloriofam ap. Episcopalem processionem annectit illi, quod statim inveniatur, noctrumque impletibus auditem: Paf-
for Domini nostre lege Christi: quandoquidem ipse in suis operibus hanc statutus omniorum fe-
stis hodierna gloria cum tormentis, penis &
more quam futilius Non sine causa Ieronimi sui
bonorum patris & Dei sui habens Ecclesia, pro-
cōsumus noua quadam & mira consuētione ad-
dita passim: nam processio plausum habet, passio-
latum. Est inquit prima, quae statim in supēticie
le manifestat quae oculis omnium obicitur
homini, quantumvis vulgares sint & communi-
ver: quod Dominus voluerit in seipso nobis
obscenite vivere: quandam representationem
mobilitatis & que inconstanzie, gloriae digni-
tatis, honoris prosperitatis, lactuumque mundi
succellentia, que consta tantillo durant tempore,
et adiungere possit illis & ad Iesus: flattare
exortus, ignominias, luctum, & lacrymas, il-
lustrare: inde intelligas Spiritus S. Vaticinum, Extr.
14. na gaudy. It. qd. occuta.

III. Concatenabit procedunt in hac vita cum re-
lato & quilibet, cuius gloria dedecos, cum laetitia tri-
nitas suia, cum honore contemptus, cum opibus gen-
eris suis, cum salute morbus, & vniuersaliter partu in
coerat, iussus mundi prodeunt lucem sibi mutuo copi-
ata, eu modo quo gemelli illi fratres sibi ita co-
trahit, ut perpetuis inter se rixatis sint humili-
tis iniurice adversantes Esaū & Iacob; ita con-
voluti & quasi concatenati, ut licet primo perdi-
derit Esaū, illi tamē ita fortiter adhaesit Iacob,
ut plantam perdis ita stringeret, ut antequā vixis-
perfedēt prodiisset, manifellaretur & alter. Cre-
damus Scriptorat, iam tempus partida adsererat,
Et ait semini in utero eius reporti iū: Qui prior
erit, et resuera, &c. Proximus alter egredīs
placido fratre tenebat manus. Unico partu hi fra-
ters confunditur, nō anni intercūrunt, & statim
post vixim apparet alter. A mane usque ad vespe-
niam immutabatur tempus a Spiritu S. Et cum
illo varijs seruus cœcerit. Redundante sacra litera & profana hac veritate: nam illam persuas-
Hieron. Basili. de Lanuza. Tom. IV.

G. 21. Secundū declarat hoc Spiritus S. Symbolis
sunt similitudinibus: aliquando vitam nostram Ex simili-
comparat: fumo seu vaporis de terra exsurgentem, litudinem
& in puncto mutato & modicō vento evanescere
cent. Dies mihi deficerint sunt sumus; ita ce. incolan-
cunt Daudi, & D. Iacobis sic servit. Quaeſit̄ ita con-
vita uolent? Vapor ej̄ ad modicō parens, & deinceps
cepit exterminabitur. Alias illam comparat vī-
bras quae sicut penderit à morti solis & hic num-
quam vel momento temporis in eodem sicut lo-
co, sic nec umbra: Dies mei sicut umbra declina-
uerint, palius Daudi & iam morti proximus
idem repeatit: Dies nostri quasi umbra super ier-
ram. Et nulla est mors. In eandem sententiam Paral.
confirat: Job. Fugit uelut umbra. Quintūmo 29.15.
quodlibet mūlano inducit Spiritus S. hinc veritati Job. 14.24.
subscribitur. Umbra transuersus est tempus nostrum Sap. 2.5.
Sed magis familiaris ei D. Bern. huiuslito
est floris campi sine forni: quam vt omnes at-
tende.

*Serm. 1. in tendetemus; mandat Deus Prophete Isaiae Ram.
Isa. 46.6. clamore grandi ex altissimi montis vertice no-
bis hoc indicaret. Omnes vero fannus, & omni
gloria eius, quasi flor agri, expiecatum est fannum,
(a) Puello & ecclasi sacerdoti. Vir potes robustus & luna cor-
nibus impatiens (ut ita loquar;) tu fannina vul-
na de la-
Tuna,*

*P. 119 ad Cypri. Præstibero scribens ex-
pendit. Manè sicut herba transcasat, manè flores-
& transcasat, vespere decidas, induras & arcescas.*

*P. 86.7. Quam formosus ad ortum, solis flosculus appa-
rebit. Quid gaudio démulcet iniurias? Quia vicini-
os populo rapit & mouet ut illos, ad le refle-
ctat. Porro ad vesperam quām marcidus, facci-
dus, contritus & despectus Vespare decidas: non
prætervolant anni, non meles nec etiam dies.*

Ecclesi. 18. A mane usque ad vesperam immutabitur tempus;

Tandem & tertio confirmant hoc eventus

*V. 1. Recum quos oculis videmus manusq; tangimus. Qua-
dam natio in sua pestilis gloria latetque forta-
mutabili- na constantior. Qui populi perseverauerint suar-
tas exem-
fuerunt qui non in extremam tandem delapsi-
tum con-
firmatur. sunt funeralis lucte iusticiæ? Quinam robore
fortes qui in terram non corrueant? Quæ puf-
ficitudo brevi tempore non emaciat? Extende
monente Deo, per mundum oculos ad eius in-
cunabulos. *Psi sunt principes genitio. & que do-
minantur super bestias, que sunt super terram, que
in aubus celi luduntur, qui argenteum thesaurizant?**

*In Ca-
rol. de-
scripto
celes.
3. 16. Et aurum, in quo confidunt homines, quoniam argen-
tum fabricant, &c. exterminari possunt.*